
Materiale de necesare

I.D.: 85814849

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.08.23 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 247,07 RON - 247,07 RON

Descriere: Cos gunoi 4buc-22.69lei-buc total-90.76lei Faras 2buc--6.72lei/buc-total-13.45lei Banda avertizare 100ml 2buc-21.01lei/buc-total-42.02lei Stecher cauciucat 1buc-11.76lei/buc-total-11.76lei Diluant 0.9l 3buc-8.40lei/buc-total-25.21lei Mop microfibra 1buc-18.49lei/buc-total-18.49lei Banda mascare 48mm 2buc-9.24lei/buc-total-18.49lei Cablu 3*2.5mm 3ml-5.88lei/ml-total-17.65lei Manusi petrax 1per-9.24lei-total-9.24lei
